

# My Film ApS

**CVR-nr.: 38515993**

Dybbøl Bygade 21  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/05/2022**

---

**Bent Brüning**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** My Film ApS  
Dybbøl Bygade 21  
6400 Sønderborg

e-mailadresse: mp@myfilm.dk

CVR-nr: 38515993

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

Virksomheden beskæftiger sig med udarbejdelse af markedsførings produkter.

Virksomheden beskæftiger 2 personer.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og levet op til forventningerne

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets beskæftigelse efterfølgende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Generelt Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. Generelt om indregning og måling Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. Resultatopgørelsen Nettoomsætning Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. Bruttofortjeneste Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger og tillagt andre driftsindtægter, er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". Andre eksterne omkostninger Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer Personaleomkostninger Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale. Finansielle indtægter og omkostninger Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger samt bankgebyrer. Balancen Materielle anlægsaktiver Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. Afskrivnings periode 4 år. Likvide beholdninger Omfatter likvide beholdninger. Gældsforpligtelser Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>859.102</b>	<b>537.040</b>
Personaleomkostninger		-546.180	-449.015
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-248.150	-25.951
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>64.772</b>	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.406	-7.328
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>63.366</b>	<b>54.746</b>
Skat af årets resultat		0	-8.168
<b>Årets resultat</b>		<b>63.366</b>	<b>46.578</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab			40.000
Overført resultat		63.366	6.578
<b>I alt</b>		<b>63.366</b>	<b>46.578</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Produktionsanlæg og maskiner			127.194
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.628	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>21.628</b>	<b>127.194</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>21.628</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.700	15.800
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>95.700</b>	<b>15.800</b>
Likvide beholdninger		1.116.327	189.944
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.212.027</b>	
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.233.655</b>	<b>332.937</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.			1
Reserve for Iværksætterselskab			40.000
Overført resultat		1.072.966	16.165
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.072.966</b>	<b>56.166</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			43.030
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.574	11.777
Skyldig selskabsskat			11.689
Skyldig moms og afgifter		139.115	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			210.275
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>160.689</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>160.689</b>	
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.233.655</b>	<b>332.937</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

2